

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

**2383 Bartosz Jaworski
Jan Klucznik**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2383 Bartosz Jaworski Jan Klucznik**

Witaj, jestem rodziną zastępczą dla dwóch wspaniałych chłopców Bartusia i Jasia..Chłopców zmagających się z ciężkimi, złożonymi sinicznymi wadami serca.

Bartosz urodził się w marcu 2020 roku. Przyszedł na świat z wrodzonymi wadami rozwojowymi jam i połączeń sercowych, z ubytkiem przedsionkowo – komorowej przegrody, z sercem położonym prawostronnie i tylko z jedną komorą, z wrodzonym brakiem śledziony. Bartuś przeszedł dwie poważne operacje serca. Czeką go jeszcze trzeci etap korekcji. Z powodu braku śledziony często dopadają go różne infekcje z którymi różnie sobie radzi.. Jego rozwój psychoruchowy jest zadawalający, Odbiega trochę od rówieśników licząc jednak , że dzięki częstej, intensywnej rehabilitacji zarówno ruchowej jak i logopedycznej uda się nadgonić zaległości. Jest chłopcem bardzo pogodnym ale i charakternym, posiadającym własne zdanie i mocno potrafiącym tego zdania bronic- czasem histerią czasem płaczem.. Mega ruchliwy, mega ciekawy otaczającego go świata.. Bardzo inteligentny młody człowieczek który zaskakuje swoją siłą i wolą życia. Daje ogrom radości i miłości.

Z Jasiem jest jednak znacznie gorzej.

Jan przyszedł na świat w listopadzie 2019 roku z złożoną, siniczą wadą serca, krytyczną stenozą zastawki aortalnej. Jest również dzieckiem z dziecięcym porażeniem mózgowym. Przeszedł już jedną operację serca, czeka na dwa kolejne etapy leczenia. Jasiu jest znacznie opóźniony psychoruchowo. Nie siedzi samodzielnie, wymaga specjalistycznego sprzętu do pionizacji.. Wymaga i bardzo intensywnej, wszechstronnej i niestety drogiej rehabilitacji oraz zaopatrzenia w odpowiedni sprzęt rehabilitacyjny. Dodatkowo ma trudności z przełykaniem i spożywanie pokarmów stałych, dlatego potrzebuje pomocy logopedy..Rehabilitacja logopedyczna również do takich przyjemności nie należy , jest jednak konieczna by miał szansę by zacząć samodzielnie, bezpiecznie spożywać pokarmy stałe a w przyszłości również by dobrze komunikować się z otoczeniem. Jaś jest cichym, spokojnym , pogodnym dzieckiem. Powoli zaczynającym kontaktować się z otoczeniem. Wymaga jeszcze jednak ogromu pracy ...

Chłopcy pozostają pod kontrolą wielu poradni specjalistycznych: kardiologicznej, neurologicznej, rehabilitacyjnej, logopedycznej, okulistycznej,, genetycznej, immunologiczne. Pełna nadziei zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na rehabilitację i leczenie. Bartusia i Jasia. Moim marzeniem jest zapewnić chłopcom odpowiednie warunki oraz najlepszy start, aby w przyszłości mogli być samodzielni. Za każde Wasze wsparcie będę ogromnie wdzięczna. Każda złotówka w walce o jak najlepsze warunki rozwoju dla moich Chłopców jest na wagę złota

Dziękuję! Ewa Radziwończyk

POLTAX		POLA JASINE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁ URZĄD, WYPELNIĆ OLIWYM, DRUKOWANYM I LITERALNIE, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM <small>Błędnie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz:			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosek/kwota kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy gromadzonego	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególony 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczególny 15%	2383 BARTOSZ JAWORSKI JAN KLUCZNIK		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 2024 4c



Miejscowość: **Katowice**
Województwo: **śląskie**